

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУБЕНЕ ЦЕНЕ

Р.бр.	Назив	Јед. мере	Оквишне количине	Јединична цена без ПДВ-а	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна вредност без ПДВ-а	Укупна вредност са ПДВ-ом
1	2	3	4	5	6	7	8
1. ДЕЗИНСЕКЦИЈА							
1.	Третман уништавања крпеља 300 ха / 1 третману	третман	4	1.543.500,00	1.543.500,00	6.174.000,00	6.174.000,00
2.	Микрожаришта – комарци 1000 ком / 1 третману	третман	2	2.355.000,00	2.355.000,00	4.710.000,00	4.710.000,00
3.	Дарвицидни третман комараца 400 ха / 1 третману	третман	4	590.000,00	590.000,00	2.360.000,00	2.360.000,00
4.	Адултицидни третман комараца са земаљс 4000 ха / 1 третману	третман	4	3.000.000,00	3.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00
4а.	Адултицидни третман комараца из авиона 4000 ха / 1 третману	третман	2	4.200.000,00	4.200.000,00	8.400.000,00	8.400.000,00
5.	Деинсекција послоних просторија 2х2 третмана по 21.300 м ²	третман	4	93.720,00	93.720,00	374.880,00	374.880,00
6.	Деинсекција просторија нишких установа културе 2х2 третмана по 14.700 м ²	третман	4	64.680,00	64.680,00	258.720,00	258.720,00
7.	Деинсекција предшколских објеката на територији града 2х2 третмана по 33.295 м ²	третман	4	146.498,00	146.498,00	585.992,00	585.992,00
8.	Деинсекција објеката основних школа 2х2 третмана по 110.754 м ²	третман	4	487.665,20	487.665,20	1.950.660,80	1.950.660,80
9.	Деинсекција објеката средњих школа 2х2 третмана по 47.833 м ²	третман	4	210.465,20	210.465,20	841.860,80	841.860,80
10.	Третман крпеља у двориштима објеката предшколских и школских установа 3 третмана по 624.138 м ²	третман	3	249.655,20	249.655,20	748.965,60	748.965,60
11.	Деинсекција летља стрпиљена и оса До 8 третмана – по позиву	третман	8	2.500,00	2.500,00	20.000,00	20.000,00
				УКУПНО 1. ДЕЗИНСЕКЦИЈА:			
				38.425.079,20			
2. ДЕРАТИЗАЦИЈА							
1.	Стамбени објекти колективног становања	објекат	2.216	140,00	140,00	310.240,00	310.240,00
2.	Стамбени објекти индивидуалног становања	објекат	45.507	180,00	180,00	8.191.260,00	8.191.260,00

3.	Пословни простор Града Ниша	објекат	43	2.150,00	2.150,00	92.450,00	92.450,00	
4.	Парковске површине	М 2	453.567	1,20	1,20	544.280,40	544.280,40	
5.	Гробља	М 2	1.320.600	1,20	1,20	1.584.720,00	1.584.720,00	
6.	Градска депонија	М 2	325.600	1,20	1,20	390.720,00	390.720,00	
7а.	Пијаци	М 2	71.012	1,20	1,20	85.214,40	85.214,40	
7б.	Објекти на пијацима	М 2	2.910	1,20	1,20	3.492,00	3.492,00	
8.	Приобаље река	М 2	150.000	1,20	1,20	180.000,00	180.000,00	
9.	Дивље депоније	објекат	83	2.200,00	2.200,00	182.600,00	182.600,00	
10.	Канализационе пахте	пахт	12.850	210,00	210,00	2.698.500,00	2.698.500,00	
11.	Нехигијенска насеља	насеље	3	24.300,00	24.300,00	72.900,00	72.900,00	
12.	Археолошко налазиште „Медијана“	М 2	50.000	1,20	1,20	60.000,00	60.000,00	
13а.	ЈПУ „Челлица Ниш“ - Вртићи	објекат	31	2.150,00	2.150,00	66.650,00	66.650,00	
13б.	ЈПУ „Челлица Ниш“ - Простор у оквиру школа у којима се обавља рад са децом (ППП и ПБ)	објекат	32	2.150,00	2.150,00	68.800,00	68.800,00	
13в.	ЈПУ „Челлица Ниш“ – малопродајни објекти	објекат	4	2.150,00	2.150,00	8.600,00	8.600,00	
13г.	Централа кухиња ЈПУ „Челлица“ Ниш	објекат	1	2.150,00	2.150,00	2.150,00	2.150,00	
14.	Објекти основних и средњих школа	објекат	97	2.150,00	2.150,00	208.550,00	208.550,00	
УКУПНО 2. ДЕРАТИЗАЦИЈА:							14.751.126,80	14.751.126,80
3. АМБРОЗИЈА								
1.	Површине	М 2	100.000	65,00	78,00	6.500.000,00	7.800.000,00	
УКУПНО 3. АМБРОЗИЈА :							6.500.000,00	7.800.000,00
УКУПНО (1+2+3):							59.676.206,00	60.976.206,00
УКУПНО ЗА 15 ГОДИНА (УКУПНО (1+2+3) x 15):							895.143.090,00	914.643.090,00

*** НАПОМЕНА:**

Понуђач мора понудити цену већу од нула заокружену на две децимале, као и да има укупну цену већу од нула динара, заокружену на две децимале. У случају да не буду испоштована ова два захтева наручиоца, таква понуда ће се одбити као неприхватљива.

Уколико је у пољу „Јединична цена без ПДВ-а“ уписана „/“ или је остављено празно поље и слично, Наручилац ће тумачити да Понуђач предметну позицију не нуди и понуда ће се одбити као неприхватљива.

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин:

- У колони 5. уписати јединичну цену без ПДВ-а;
- У колони 6. уписати јединичну цену са ПДВ-ом;

- У колони 7. уписати укупну вредност без ПДВ-а и УКУПНО;
- У колони 8. уписати укупну вредност са ПДВ-ом и УКУПНО.

****НАПОМЕНА:**

Укупна цена понуде без ПДВ-а служи само за употребљивање приспелих понуда. Јавни уговор ће се закључити на проценјену вредност набавке.

